
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

IZGLĪTĪBAS   PĀRVALDE 

Reģ.Nr.90000017453 
            Raiņa iela 16, Ludza, LV–5701, e–pasts: izglitiba@ludzasnovads.lv 

 

Ludzā  

APSTIPRINĀTS 

ar Izglītības pārvaldes 13.11.2024.  

rīkojumu Nr.1.5/2024/43   

 

 

IZDOTS saskaņā ar  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72. panta pirmās daļas 2. punktu un  

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 8. punktu 

 

 

 

KONKURSA 

Ludzas novada Jauniešu gada balva 2024  

KĀP-NES! 
 

N O L I K U M S 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

1. Konkursa “Ludzas novada Jauniešu gada balva 2024 KĀP-NES!” (turpmāk – Konkurss) 

nolikums nosaka Ludzas novada pašvaldības apbalvojuma “Ludzas novada Jauniešu gada 

balva” (turpmāk – Balva) piešķiršanas kārtību, pretendentu pieteikšanas un izvērtēšanas 

kārtību, kā arī konkursa komisijas darba organizāciju. 

2. Konkursa rīkotājs ir Ludzas novada Izglītības pārvalde sadarbībā ar Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centru. Atbildīgā persona par konkursu: Ludzas novada Izglītības pārvaldes 

jaunatnes lietu speciāliste Svetlana Rimša, e-pasts: svetlana.rimsa@ludzasnovads.lv, 

tālrunis: 29273077. 

3. Balva ir augstākais apbalvojums jaunatnes nozarē Ludzas novadā, ar to izsaka atzinību un  

novērtē novada jauniešu, kā arī jaunatnes darbā iesaistīto personu sasniegumus novada, 

valsts un starptautiskajā mērogā. 

4. Balvas mērķis ir veicināt iniciatīvu rašanos, jauniešu izaugsmi, aktīvu līdzdalību jaunatnes 

politikas īstenošanā un popularizēt individuālo talantu pilnveidošanu. 

5. Balvu piešķir par Ludzas novada (turpmāk – novada) jauniešu, jaunatnes darbā iesaistīto 

personu sasniegumiem un notikumiem.  

6. Balvas pretendenti ir novada jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem (ieskaitot), jaunatnes 

darbinieki, skolotāji, uzņēmēji, pašvaldības, skolu, dažādu ar jauniešiem saistītu iestāžu 

pārstāvji, neformālu un formālu jauniešu grupu, sabiedrisko organizāciju, pašpārvalžu 

dalībnieki un citi aktīvisti. 

 

mailto:izglitiba@ludzasnovads.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

II. Konkursa nominācijas un balvu piešķiršanas kārtība 

7. Konkursa ietvaros augstāko vērtējumu ieguvušiem pretendentiem var piešķirt Balvu šādās 

nominācijās: 

7.1. nominācija “GADA JAUNIETIS” – jaunietim, kas ar savu veikumu un pozitīvo 

piemēru ir veicinājis jauniešu interesi par Ludzas novada attīstību, mainījis Ludzas 

novada jauniešu ikdienu un radījis labvēlīgu vidi jauniešu iniciatīvām, ir izmantojis 

savas prasmes, lai iesaistītu citus jauniešus lietderīgā brīvā laika pavadīšanā un radoši 

pielietojis savas iemaņas Ludzas novada sabiedriskās dzīves organizēšanā. Pasniedz 

kopā ar Atzinības rakstu, piemiņas balvu un naudas balvu 200,00 EUR (divi simti euro 

un 00 centi) apmērā;  

7.2. nominācija “GADA SKOLĒNS” – jaunietim kurš guvis augstus panākumus mācībās 

(ieskaitot prof. izglītības iestādes audzēkņus un studentus), aktīvi piedalījies izglītības 

iestādes rīkotajos pasākumos un ārpusskolas aktivitātēs, neformālās izglītības 

apmācībās, starptautiskos projektos, pārstāvot savu izglītības iestādi un/vai Ludzas 

novada Bērnu un jauniešu centru, darbojās skolas pašpārvaldē, rīkojis pasākumus, 

aktivitātes vai akcijas. Pasniedz kopā ar Atzinības rakstu, piemiņas balvu un naudas 

balvu 100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi) apmērā;  

7.3. nominācija “GADA RADOŠĀKAIS JAUNIETIS” – jaunietim, kas ir guvis 

sasniegumus mūzikas/mākslas jomā, aktīvi darbojies Ludzas novada kultūras dzīvē, 

piedalījies mūzikas/mākslas konkursos, festivālos vai citos pasākumos, popularizējot 

Ludzas novada vārdu Latvijā vai ārpus valsts robežām. Pasniedz kopā ar Atzinības 

rakstu, piemiņas balvu un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi) 

apmērā; 

7.4. nominācija “SPORTA LĪDERIS” – jaunietim, kas ir guvis augstus panākumus kādā 

no sporta veidiem, organizējis sporta pasākumus vai izveidojis jauniešu grupu, kas 

brīvajā laikā nodarbojas un popularizē sporta aktivitātes. Pasniedz kopā ar Atzinības 

rakstu, piemiņas balvu un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi) 

apmērā; 

7.5. nominācija “PIRMAIS SOLIS BIZNESĀ” – jaunietim, kurš dibinājis savu skolēnu 

mācību uzņēmumu vai īstenojis cita formāta oficiālu uzņēmējdarbību patstāvīgi vai ar 

skolotāja atbalstu, vai arī sniedzis ieguldījumu ģimenes/cita uzņēmuma attīstībā, 

popularizējis Ludzas novadu un/vai Latvijas valsti ārpus valsts robežām. Pasniedz 

kopā ar Atzinības rakstu, piemiņas balvu un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts 

euro un 00 centi) apmērā; 

7.6. nominācija “GADA BRĪVPRĀTĪGAIS” – jaunietim, kurš gada laikā veltījis 

visvairāk laika brīvprātīgā darba veikšanai, viņa veiktais darbs ir nozīmīgums 

sabiedrībai un/vai savu darbu, prasmes un iemaņas ieguldījis pasākumu un/vai 

projektu norisē. Pasniedz kopā ar Atzinības rakstu, piemiņas balvu un naudas balvu 

100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi) apmērā; 

7.7. nominācija “GADA JAUNIEŠU KOMANDA” – klasei, pulciņam, pašpārvaldei, 

nevalstiskai organizācijai,  interešu vai citai jauniešu apvienībai, kura sniegusi 

ieguldījumu Ludzas novada jauniešu un/vai sabiedrības dzīves kvalitātes celšanā, 

līdzdalības veicināšanā, aktīvi piedaloties jaunatnes pasākumos, projektos, apmācībās, 

viedokļu apmaiņās, kā arī pašiem esot ideju iniciatoriem un īstenotājiem.  Pasniedz 

kopā ar Atzinības rakstu, piemiņas balvu un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts 

euro un 00 centi) apmērā; 

7.8. nominācija “JAUNIEŠU LIELDRAUGS” – fiziskai personai (jaunatnes 

darbiniekam, skolotājam, sociālajam darbiniekam u.c.) vai juridiskai personai 

(uzņēmumam, pašvaldības struktūrvienībai, sabiedriskai organizācijai u.c.), kas 

jauniešiem sniegusi nesavtīgu atbalstu, veltījusi laiku jauniešu dzīves kvalitātes 

uzlabošanai, kompetenču pilnveidei, talantu un prasmju pilnveidē, emocionālās 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

labsajūtas veicināšanai vai iedvesmojusi, sniegusi atbalstu jauniešu iniciatīvu 

īstenošanā. Fiziskai personai pasniedz kopā ar Atzinības rakstu, piemiņas balvu un 

naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi) apmērā, juridiskai personai 

pasniedz kopā ar Atzinības rakstu un piemiņas balvu; 

7.9. nominācija “JAUNIEŠIEM DRAUDZĪGĀ VIETA” – uzņēmumam, iestādei, 

organizācijai,  kurā tiek rīkotas aktivitātes jauniešiem, ir pievilcīga un iedvesmojoša 

vide un/vai infrastruktūra jauniešu lietderīga laika pavadīšanai, aktivitāšu īstenošanai, 

ir vairākas darbavietas un/vai nodrošinātas prakses vietas jauniešiem. Pasniedz kopā ar 

Atzinības rakstu un piemiņas balvu; 

7.10. nominācija “GADA SPILGTĀKAIS NOTIKUMS” – pasākumam, projektam vai 

notikumam jauniešiem, kas 2024.gadā bijis atbilstošs jauniešu interesēm un 

aktualitātēm, kurā jauniešiem bija iespēja lietderīgi pavadīt brīvo laiku, gūt jaunas 

zināšanas un nostiprināt pozitīvas vērtības, sniedza pienesumu jauniešiem ar 

ierobežotām iespējām, kura laikā tika radīti inovatīvi darba ar jaunatni risinājumi un 

kuram tika nodrošinātas komunikācijas un publicitātes aktivitātes. Fiziskai personai 

pasniedz kopā ar Atzinības rakstu, piemiņas balvu un naudas balvu 100,00 EUR (viens 

simts euro un 00 centi) apmērā, juridiskai personai pasniedz kopā ar Atzinības rakstu 

un piemiņas balvu; 

8. Pretendentu – jauniešu – deklarētai dzīvesvietai jābūt Ludzas novadā vai jābūt novada 

teritorijā esošās izglītības iestādes audzēknim/studentam.  

9. Pretendentu izvērtēšanu veic Ludzas novada Izglītības pārvaldes veidota Komisija. 

10. Ja Komisija, izvērtējot pretendentu pieteikumus, konstatē, ka neviens no pretendentiem 

neatbilst pieteiktās nominācijas kritērijiem, lēmums par Balvas piešķiršanu attiecīgajā 

nominācijā netiek pieņemts. 

11. Konkursa uzvarētāju apbalvošana notiks speciāli šim nolūkam rīkotajā pasākumā 2025.gada 

martā (datums tiks precizēts). Svinīgo pasākumu  “KĀP-NES!” rīko Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs.  

12. Izmaksas tiek finansētas no kārtējā Ludzas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

III. Pretendentu pieteikšanas kārtība 

13. Pretendentus apbalvojumiem var izvirzīt fiziska vai juridiska persona, papildus iesniedzot 

dokumentus un informatīvos materiālus, kas pamato pretendenta sasniegumus vai apliecina 

konkursos iegūto vietu. 

14. Pretendentus var pieteikt, aizpildot pieteikuma anketu tiešsaistē vai nosūtot to uz e-pastu 

jaunatne@ludzasnovads.lv līdz 2024. gada 28.decembrim. Pieteikuma anketa ir šī 

nolikuma 1.pielikums. 

15. Nominācijas “Gada jaunietis” pēdējo 3 gadu Ludzas novada Jauniešu gada balvas ieguvēji 

attiecīgajā nominācijā netiek pieteikti.  

16. Viens pieteicējs piesaka 1 jaunieti vai komandu tikai 1 nominācijā.  

17. Informācija par konkursa “Ludzas novada Jauniešu gada balva” izsludināšanu un rezultātiem 

tiek publicēta Ludzas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.ludzasnovads.lv un Ludzas 

novada Bērnu un jauniešu centra tīmekļvietnē www.ludzasbjc.lv. 

 

IV. Komisija 

18. Saņemtos pieteikumus izvērtē un uzvarētājus katrā nominācijā nosaka Ludzas novada 

Izglītības pārvaldes izveidota komisija. 

19. Komisijas sastāvā ir pieci locekļi un pieaicinātie eksperti (pēc nepieciešamības).  

20. Visus pieteiktos konkursa pretendentus vērtē katrs Komisijas loceklis punktos no viens 

(neatbilst kritērijam) līdz desmit (ļoti atbilst kritērijam) katrā kritērijā. Katras nominācijas 

vērtēšanas kritēriji ir šī nolikuma 2.pielikumā. 

http://www.ludzasnovads.lv/
http://www.ludzasbjc.lv/


4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. Iepazīstoties ar pieteikumiem, Komisija ir tiesīga pieprasīt papildus informāciju no 

pieteikuma iesniedzēja, lai gūtu pilnvērtīgāku priekšstatu par sniegto ieguldījumu.  

22. Vienāda summētā kopvērtējuma gadījumā izšķirošais ir Komisijas priekšsēdētāja balsojums. 

23. Komisijas lēmums ir par pamatu naudas balvas izmaksai. 

24. Komisijai ir tiesības piešķirt speciālbalvas, kas līdz apbalvošanai netiek publiskotas. 

25. Ja Komisijas loceklis ir personīgi ieinteresēts kāda iesniegtā pieteikuma izskatīšanā, viņš par 

to informē pārējos Komisijas locekļus un nepiedalās šī pieteikuma vērtēšanā. 

 

V. Konkursa dalībnieku personas datu apstrāde  

26. Konkursa dalībnieku personas datu apstrādes pārzinis ir Ludzas novada pašvaldība (adrese: 

Raiņa ielā 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701; tālrunis 65707400, elektroniskā pasta 

adrese: pasts@ludzasnovads.lv). 

27. Dalībnieku personas dati tiek apstrādāti uz šāda tiesiskā pamata: Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas a) apakšpunkts (piekrišana). 

28. Pieteiktie konkursanti vai nepilngadīgo konkursantu vecāki/likumiskie pārstāvji ir tiesīgi 

atsaukt konkursanta dalību jebkurā laikā, rakstot uz e-pasta adresi 

jaunatne@ludzasnovads.lv .  

29. Personas dati tiek apstrādāti konkursa norises nodrošināšanai un procesa administrēšanai, 

tostarp konkursa pieteikumu vērtēšanai un uzvarētāja noteikšanai, saziņai ar konkursa 

dalībnieku vai uzvarētāju, kā arī sabiedrības informēšanai par konkursa rezultātiem, 

publiskojot informāciju par konkursa uzvarētāju:  

29.1. vārds un uzvārds, foto un/vai video ir nepieciešams, lai identificētu konkrētu personu 

kā konkursa dalībnieku;  

29.2. tālruņa numurs ir nepieciešams, lai vajadzības gadījumā sazinātos ar konkursa 

dalībnieku;  

29.3. pārstāvētās izglītības iestādes nosaukums un dalībnieka vecums vajadzīgs, lai 

pārliecinātos par dalībnieka atbilstību konkursa nosacījumiem; 

29.4. svinīgā pasākuma “KĀP-NES!” laikā uzņemtie foto un/vai video ir nepieciešami, lai 

identificētu konkrētu personu kā konkursa uzvarētāju. 

30. Dalībnieku personas datus apstrādās pašvaldības darbinieki (piemēram, Komisija), atbilstoši 

savos darba pienākumos noteiktajam apjomam, ievērojot personas datu aizsardzības un citos 

normatīvajos aktos noteiktās prasības. 

mailto:jaunatne@ludzasnovads.lv


5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolikuma  

“Ludzas novada Jauniešu gada balva 2024 KĀP-NES!” 

1. pielikums 

 

 

P I E T E I K U M S  

konkursam 

Ludzas novada Jauniešu gada balva 2024  

KĀP-NES! 
 

 

Iesniedzējs 

Vārds, uzvārds / organizācija / iestāde  

E-pasta adrese  

Tālruņa numurs  

Deklarētā dzīvesvietas adrese / 

juridiskā adrese 
 

 

Nominācijas nosaukums (Atbilstoši nolikumam) 

 

 

Nominācijas pretendents 

Vārds, uzvārds / Nosaukums  

Vecums   

Skola, klase vai organizācija/darbavieta  

E-pasta adrese  

Tālruņa numurs  

Deklarētā dzīvesvietas adrese/ Juridiskā 

adrese 
 

 

Nominācijas “Jauniešiem draudzīgā vieta” un “Notikums jauniešiem” pretendents 

(Nominācijas pretendenti var būt jauniešu biedrības, jauniešu nevalstiskās organizācijas, 

neformālas jauniešu grupas/apvienības,  jauniešu kolektīvi vai izglītības iestāžu izglītojamo 

pašpārvaldes/parlamenti, uzņēmumi, organizācijas, iestādes, kas darbojas Ludzas novadā) 

Organizācijas / uzņēmuma nosaukums  

Juridiskā adrese  

Vadītājs  

E-pasta adrese  

Tālruņa numurs  

Faktiskā adrese (ja atšķiras no juridiskās)  

 

Nominācijas piešķiršanas pamatojums 

(Pamatojiet, kādēļ tieši šo pretendentu iesakāt izsludinātajam konkursam, nosauciet konkrētas 

aktivitātes, pasākumus, projektus, kādos pretendents piedalījies, pievietojiet foto vai video un 

raksturojiet šo pretendentu atbilstoši nolikumam. Miniet,ja pretendents ir ieguvis godalgas, kā arī 

aprakstiet to nozīmīgumu.) 

 

 

 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pielikumā: 

 

 

 

 

Iesniedzējs un pretendents apliecina, ka: 

• ir iepazinušies un piekrīt konkursa “Ludzas novada Jauniešu gada balva 2024 KĀP-NES!” 

nolikuma nosacījumiem; 

• pieteikumā norādītā informācija, tai skaitā personas dati ir precīzi un patiesi; 

• ir informēts(-a) un piekrīt savu fizisko personas datu apstrādei, ievērojot Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas prasības, ka dati tiks apstrādāti tādā apjomā, kāds nepieciešams 

pieteikuma izskatīšanai. 

 

 

Datums ______________________ 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolikuma  

“Ludzas novada Jauniešu gada balva 2024 KĀP-NES!” 

2. pielikums 

 

Konkursa  

“Ludzas novada Jauniešu gada balva 2024 KĀP-NES!” 

pretendentu vērtēšanas kritēriji 

 

 

GADA JAUNIETIS 

Vārds, uzvārds 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ar savu veikumu un pozitīvo 

piemēru veicināja jauniešu interesi 

par Ludzas novada attīstību. 

          

Mainīja Ludzas novada jauniešu 

ikdienu un/vai radīja labvēlīgu vidi 

jauniešu iniciatīvām. 

          

Izmantoja savas prasmes, lai 

iesaistītu citus jauniešus lietderīgā 

brīvā laika pavadīšanā un/vai radoši 

pielietoja savas iemaņas 

sabiedriskās dzīves organizēšanā. 

          

Kopējais punktu skaits  

 

 

GADA SKOLĒNS 

Vārds, uzvārds 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Guva augstus panākumus mācībās.           

Aktīvi piedalījās izglītības iestādes 

rīkotajos pasākumos un ārpusskolas 

aktivitātēs, neformālās izglītības 

apmācībās, starptautiskos projektos, 

darbojās skolas pašpārvaldē.  

          

Rīkoja pasākumus, aktivitātes vai 

akcijas 

          

Kopējais punktu skaits  

 

 

 

 

 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

GADA RADOŠĀKAIS JAUNIETIS 

Vārds, uzvārds 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Aktīvi iesaistījās Ludzas novada 

kultūras dzīvē, piedalījās mūzikas 

/mākslas konkursos, festivālos. 

          

Organizēja/vadīja kultūras 

pasākumu Ludzas novadā. 

          

Popularizēja Ludzas novadu un/vai 

Latvijas valsti ārpus valsts 

robežām. 

          

Kopējais punktu skaits  

 

 
LĪDERIS SPORTĀ 

Vārds, uzvārds 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Guva augstus panākumus kādā no 

sporta veidiem. 

          

Organizēja sporta pasākumus.            

Izveidoja jauniešu grupu, kas 

brīvajā laikā nodarbojas un 

popularizē sporta aktivitātes 

          

Kopējais punktu skaits  

 

 

PIRMAIS SOLIS BIZNESĀ 

Vārds, uzvārds 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dibināja savu skolēnu mācību 

uzņēmumu vai īstenoja cita formāta 

uzņēmējdarbību. 

          

Sniedza ieguldījumu ģimenes /cita 

uzņēmuma attīstībā. 

          

Popularizēja Ludzas novadu un/vai 

Latvijas valsti ārpus valsts 

robežām. 

          

Kopējais punktu skaits  

 

 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

GADA BRĪVPRĀTĪGAIS 

Vārds, uzvārds 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Visvairāk laika veltījis brīvprātīgā 

darba veikšanai un /vai 

organizēšanai. 

          

Veiktais darbs ir nozīmīgs 

sabiedrībai. 

          

Savu darbu, prasmes un iemaņas 

ieguldīja pasākumu un/vai projektu 

norisē. 

          

Kopējais punktu skaits  

 

 

GADA KOMANDA 
Komandas nosaukums /  

Vārdi, uzvārdi 

 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Sniedza ieguldījumu Ludzas 

novada jauniešu un/vai sabiedrības 

dzīves kvalitātes celšanā. 

          

Veicināja līdzdalību, aktīvi 

piedalījās jaunatnes pasākumos, 

projektos, apmācībās, viedokļu 

apmaiņās. 

          

Ir ideju iniciatori un īstenotāji.           

Kopējais punktu skaits  

 

 

JAUNIEŠU LIELDRAUGS 

Vārds, uzvārds / Nosaukums 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Sniedza nesavtīgu atbalstu 

jauniešiem. 

          

Veltīja laiku jauniešu dzīves 

kvalitātes uzlabošanai, kompetenču 

pilnveidei, talantu un prasmju 

pilnveidē, emocionālās labsajūtas 

veicināšanai. 

          

Iedvesmoja, sniedza atbalstu 

jauniešu iniciatīvu īstenošanā. 

          

Kopējais punktu skaits  

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

JAUNIEŠIEM DRAUDZĪGĀ VIETA 

Uzņēmuma / Vietas nosaukums 
 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rīko aktivitātes jauniešiem.            

Ir pievilcīga un iedvesmojoša vide 

un/vai infrastruktūra jauniešu 

lietderīga laika pavadīšanai, 

aktivitāšu īstenošanai. 

          

Ir darbavietas un/vai nodrošinātas 

prakses vietas jauniešiem. 

          

Kopējais punktu skaits  

 

 

GADA SPILGTĀKAIS NOTIKUMS  
Pasākuma īstenotāja nosaukums  

/ Vārds, uzvārds 

 

Pasākuma nosaukums 
 

 

Vērtēšanas kritēriji 
Punktu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Atbilstošs jauniešu interesēm un 

aktualitātēm. 

          

Jauniešiem bija iespēja lietderīgi 

pavadīt brīvo laiku, gūt jaunas 

zināšanas un nostiprināt pozitīvas 

vērtības, sniedza pienesumu 

jauniešiem ar ierobežotām 

iespējām. 

          

Tika radīti inovatīvi darba ar 

jaunatni risinājumi. 

          

Kopējais punktu skaits  

 
 

   


